
RESOLUÇÃO Nº 001-CMSB 

DE 31 DE OUTUBRO DE 2024

MARCOS  RIBEIRO  GOMES,  Presidente  do  Conselho  Municipal  de 
Saneamento Básico de João Neiva – CMSB, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por lei e em conformidade com o disposto no parágrafo § 1º do 
artigo 3º da Lei Municipal nº 3.683, de 25 de setembro de 2024, RESOLVE: 

Art.  1º Fica  aprovado  o  Regimento  Interno  do  Conselho  Municipal  de 
Saneamento Básico de João Neiva – CMSB, cujo texto integra esta resolução 
como Anexo Único. 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data da publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Marcos Ribeiro Gomes

Presidente do Conselho Municipal de 

Saneamento Básico de João Neiva – CMSB

APROVA  O  REGIMENTO 
INTERNO  DO  CONSELHO 
MUNICIPAL  DE 
SANEAMENTO  BÁSICO  DE 
JOÃO NEIVA,  ES –  CMSB,  E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.




		2024-10-31T15:56:21-0300




